Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19

п. Малиновая Варакка 31 июля 2015 года

«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории Малиновараккского сельского
поселения»

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Республики
Карелия от 12.01.2011г. № 1-А «Об установлении Порядка разработки и утверждения
органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения
нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях,
соорз'жениях»

Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территори и Малиновараккского сельского поселения (Приложение №1).

2 Ко; ; рол ь за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Мали нова ракк с кого
сельского поселения С.О. Липаев

Приложение №1
к Постановлению администрации

Малииовараккского сельского поселения
от 31.07.2015 г. № 19

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Малииовараккского сельского поселения

№
т т / т ,
1 1 / 1 1

Место размещения и адрес
нестационарного торгового

объекта

Площадь
земельного

участка,
торгового
объекта
(здания,

строения,
сооружения)
или его части

Количество
размещаемых

г т п п ' г п т т л т л ^ т T V
I 1 V ^ I C I i 1. Г1V11 L I | f 1 1 1 > i А

торговых
объектов

Срок
осуществления

торговой
деятельности в

месте
размещения

нестационарны
х торговых
объектов

Специализация
торгового объекта

Иная дополнительная
информация (в т.ч. субъекты

малого предпринимательства)

1 3 4 5 6 ? 8
1
1 Республика Карелия,

1 I m r v ^ T / ' T i f T у > о т " т а т т т т
J JLKJJ y v w x v x l x x p c t j r l L / i i 9 X X .

"4 7"

СТОЛаMОИКа, ТСррИТОрИЯ
возле здания по ул. Новая
д. 1
t I . " 7 J 1 А / - • . ' n n T A T T O n V O ^
^ l v r l u v i x , а . о i i C L O i x a . ^

20 кв. м 1 В течение
т ^ / л т т о
X

Продовольственные
товары

Продовольственные
п п А Т ) о т т

V

Республика Карелия,
1 I m r v ^ T / ' T i f T у > о т " т а т т т т

J JLKJJ y v w x v x l x x p c t j r l L / i i 9 X X .

"4 7"

СТОЛаMОИКа, ТСррИТОрИЯ
возле здания по ул. Новая
д. 1
t I . " 7 J 1 А / - • . ' n n T A T T O n V O ^
^ l v r l u v i x , а . о i i C L O i x a . ^

2 Республика Карелия,
Н А Л ^ V P T / T J T I n o T J A T T г т

J A W J y v w i v i r i i r i j ^ C W T X V J » X X ? I X .

Хетоламбина, территория
возле здания по ул.

20 кв. м 1 В течение
Г А "ТТО 1

Продовольственные
Ф Л Т Э О П Г т
1 и о и ^ ш

Продовольственные
т л п т п т т
X V / O U ^ / J A L

1 j
I

Центральная д, 2
(Киоск, автолавка)

i j

! ч Республика Карелия,
Доухский район, д.
Нижняя 1 !у.::;я;;:;,
территория возле д. ?
(Киоск, автолавка)
Ч 7 X

OA _',/ ЛЬ. ;Vi i [ В течение
года

Продовольственные
и

;! е! i ро ДО мол i.i:;
е товары

Продовольственные и
непродовольственные

товары

4 Республика Карелия,
Лоухский район, п.
Малиновая Варакка,
территория возле здания
по ул. Слюдяная д. 12
(Киоск, автолавка)

20 кв. м 1 В течение
года

Продовольственные
и

непродовольственны
е товары

Продовольственные и
непродовольственные

товары

5 Республика Карелия,
Лоухский район, п.
Малиновая Варакка,
территория возле здания
по ул. Слюдяная д. 3
(Киоск, автолавка)

20 кв. м 1 j. В течение
года

Продовольственные
товары

Продовольственные
товары

6 Республика Карелия,
лоухскии район, п,
Тэдино, территория возле
здания КДЦ «Кристалл»
Л/ГГ̂ ГТ,' 1V1XJ У 1\ «1Ч[ЛИи1сШЛ» ни ул.
Слюдяная д. 10
(Киоск, автолавка)

20 кв. м 1 В течение
года

Продовольственные
и

непродовольственны
е товары

Продовольственные и
непродовольственные

товары
ч